
議案第２３号                                        

 

 

調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事請 

負契約 

 

 

 上記の議案を提出する。 

 

 

  令和 ４ 年 ２ 月２８日 

 

 

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

提案理由 

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第２条の

規定により，提案するものであります。 



調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事請 

負契約 

 調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事施行のため,

次のとおり請負契約を締結する。 

１ 契 約 の 目 的 調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更

新工事 

調光設備及び負荷設備更新工事 

２ 契 約 の 方 法 制限付き一般競争入札による契約 

３ 契 約 金 額 ２２１，４０３，６００円 

４ 契約の相手方 武蔵野市吉祥寺南町２丁目１０番６号 

大東電設株式会社武蔵野営業所 

営業所長 山 下  訓 

５ 工 期 契約締結の日の翌日から 

令和４年１２月９日まで 

（令和３年度債務負担行為） 

（参 考） 

調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事 

入 札 等 結 果 表 

入札参加業者名 入札参加業者所在地 入札額 摘要 

大東電設株式会社武蔵野

営業所 

武蔵野市吉祥寺南町２丁目 

１０番６号 

   円

201,276,000 

制限付き一般競

争入札の結果，く

じにより大東電設

株式会社武蔵野営

業所が

221,403,600 円

（消費税及び地方

消費税を含む。）

で落札 

（電子入札案件） 

東芝ライテック株式会社

首都圏営業部 

品川区南品川２丁目２番 

１３号 
201,276,000 

丸茂電機株式会社 
千代田区神田須田町１丁目 

２４番地 
212,500,000 

株式会社松村電機製作所

東京支店 

台東区池之端２丁目７番 

１７号 
最低制限価格未満 

入札期限 令和４年１月７日 開札 令和４年１月７日



市道南１９号線市道南１９号線市道南１９号線市道南１９号線市道南１９号線市道南１９号線市道南１９号線

至　京王八王子

至　京王八王子

至　京王八王子

至　京王八王子

至　京王八王子

至　京王八王子

至　京王八王子

－１－－１－－１－－１－－１－－１－－１－

案内図案内図案内図案内図案内図案内図案内図

調布駅調布駅
調布駅調布駅
調布駅調布駅
調布駅

調布調布調布調布調布調布調布

市役所市役所市役所市役所市役所市役所市役所

調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター調布市総合福祉センター

市道南２７号線市道南２７号線市道南２７号線市道南２７号線市道南２７号線市道南２７号線市道南２７号線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市
道
南
２
７
-
１
号
線

市道南２９号線市道南２９号線市道南２９号線市道南２９号線市道南２９号線市道南２９号線市道南２９号線

市道南３２号線市道南３２号線市道南３２号線市道南３２号線市道南３２号線市道南３２号線市道南３２号線

市道南１８－７号線市道南１８－７号線市道南１８－７号線市道南１８－７号線市道南１８－７号線市道南１８－７号線市道南１８－７号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

市道南１８－８号線

調布市役所調布市役所調布市役所調布市役所調布市役所調布市役所調布市役所

建物位置建物位置建物位置建物位置建物位置建物位置建物位置

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京
王
相
模
原
線

京　王　線
京　王　線
京　王　線
京　王　線
京　王　線
京　王　線
京　王　線

工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１工事場所：調布市小島町２丁目３３番地１

調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図調布市文化会館たづくりくすのきホールほか調光設備更新工事概略図

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

主
要
市
道
３
４
号
線
（
市
役
所
前
通
り
）

調布市グリーンホール調布市グリーンホール調布市グリーンホール調布市グリーンホール調布市グリーンホール調布市グリーンホール調布市グリーンホール

市道南１８－９号線市道南１８－９号線市道南１８－９号線市道南１８－９号線市道南１８－９号線市道南１８－９号線市道南１８－９号線

市道南１８号線市道南１８号線市道南１８号線市道南１８号線市道南１８号線市道南１８号線市道南１８号線

市道南２９－５号線市道南２９－５号線市道南２９－５号線市道南２９－５号線市道南２９－５号線市道南２９－５号線市道南２９－５号線

市道南２６号線市道南２６号線市道南２６号線市道南２６号線市道南２６号線市道南２６号線市道南２６号線
至　新宿
至　新宿
至　新宿
至　新宿
至　新宿
至　新宿
至　新宿

至
　
橋
本

至
　
橋
本

至
　
橋
本

至
　
橋
本

至
　
橋
本

至
　
橋
本

至
　
橋
本

配置図　1/1,200配置図　1/1,200配置図　1/1,200配置図　1/1,200配置図　1/1,200配置図　1/1,200配置図　1/1,200

市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00市道南１８－８号線　道路幅員10.00

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6.
0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6
.0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6
.0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6
.0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6
.0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6.
0
0

市
道
南
１
８
－
７
号
線
　
道
路
幅
員
6
.0
0
mmmmmmm

mmmmmmm

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
1
5
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
1
5
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
15
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
1
5
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
1
5
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
1
5
.
0
0

主
要
市
道
３
４
号
線
　
道
路
幅
員
15
.
0
0

mm mmmm m

市道南
１９号

線

市道南
１９号

線

市道南
１９号

線

市道南
１９

号線

市道南
１９

号線

市道南
１９号

線

市道南
１９号

線
mmmmmmm

道路幅員6.21道路幅員6.21道路幅員6.21道路幅員6.21道路幅員6.21道路幅員6.21道路幅員6.21



－２－－２－－２－－２－－２－－２－－２－

保守保守保守保守保守保守保守
員室員室員室員室員室員室員室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリア

ファンファンファンファンファンファンファン
ルームルームルームルームルームルームルーム

ボンベボンベボンベボンベボンベボンベボンベ
室室室室室室室

発電機室発電機室発電機室発電機室発電機室発電機室発電機室 電気室電気室電気室電気室電気室電気室電気室

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室氷蓄熱機械室

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室 音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室 音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室 音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室音楽練習室
第１第１第１第１第１第１第１第２第２第２第２第２第２第２第３第３第３第３第３第３第３第４第４第４第４第４第４第４

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫 器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫 器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫 器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

消火消火消火消火消火消火消火
ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

中水機械室中水機械室中水機械室中水機械室中水機械室中水機械室中水機械室

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＭＤＦ室ＭＤＦ室ＭＤＦ室ＭＤＦ室ＭＤＦ室ＭＤＦ室ＭＤＦ室

ボイラー室ボイラー室ボイラー室ボイラー室ボイラー室ボイラー室ボイラー室

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

mm mmmm m東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室 機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400地下２階平面図　1/400



地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400地下１階平面図　1/400

－３－－３－－３－－３－－３－－３－－３－

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリア

ファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルーム

舞台用舞台用舞台用舞台用舞台用舞台用舞台用
ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室

駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場

駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場駐　車　場

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

員室員室員室員室員室員室員室
保守保守保守保守保守保守保守

外部地下階段外部地下階段外部地下階段外部地下階段外部地下階段外部地下階段外部地下階段

自転車置場自転車置場自転車置場自転車置場自転車置場自転車置場自転車置場

115.800115.800115.800115.800115.800115.800115.800
mmmmmmm

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

mm mmmm m

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

（下層）（下層）（下層）（下層）（下層）（下層）（下層）

（上層）（上層）（上層）（上層）（上層）（上層）（上層）

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

mmmmmmm
25.60025.60025.60025.60025.60025.60025.600

mm mmmm m
15
.9
00

15
.9
00

15
.9
00

15
.9
00

15
.9
00

15
.9
00

15
.9
00

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫

mm mmmm m
3
2.
0
00

3
2.
0
00

3
2.
0
00

3
2.
0
00

3
2.
0
00

3
2.
0
00

3
2.
0
00

ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室ﾒｰﾀｰ室

図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫図書館積層書庫

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室

ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

控室控室控室控室控室控室控室

控室控室控室控室控室控室控室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＳＳＳＳＳＳＳ

ＰＰＰＰＰＰＰ

控室控室控室控室控室控室控室

ゴミ処理室ゴミ処理室ゴミ処理室ゴミ処理室ゴミ処理室ゴミ処理室ゴミ処理室 収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫

陶窯室陶窯室陶窯室陶窯室陶窯室陶窯室陶窯室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

荷解室荷解室荷解室荷解室荷解室荷解室荷解室

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ
ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル



エスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーター

－４－－４－－４－－４－－４－－４－－４－

ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

展示室展示室展示室展示室展示室展示室展示室

調理室調理室調理室調理室調理室調理室調理室

採尿室採尿室採尿室採尿室採尿室採尿室採尿室
上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

救
護
室

救
護
室

救
護
室

救
護
室

救
護
室

救
護
室

救
護
室

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

受付受付受付受付受付受付受付

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔

ドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリアドライエリア
吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室
上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

ﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰ
室室室室室室室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

待合ロビー待合ロビー待合ロビー待合ロビー待合ロビー待合ロビー待合ロビー

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

むらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホール

リハーサル室リハーサル室リハーサル室リハーサル室リハーサル室リハーサル室リハーサル室

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

検診待合室検診待合室検診待合室検診待合室検診待合室検診待合室検診待合室 控室控室控室控室控室控室控室

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

39
.2
00

mm mmmm m

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

親子面談室親子面談室親子面談室親子面談室親子面談室親子面談室親子面談室

第１診察室第１診察室第１診察室第１診察室第１診察室第１診察室第１診察室

第２診察室第２診察室第２診察室第２診察室第２診察室第２診察室第２診察室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋

ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室ｼｬﾜｰ室

楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋
１０２１０２１０２１０２１０２１０２１０２１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０１

楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋楽屋
１０３１０３１０３１０３１０３１０３１０３

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル
ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

ＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳ
受付受付受付受付受付受付受付

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫

自販器自販器自販器自販器自販器自販器自販器
ｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰ

展示ロビー展示ロビー展示ロビー展示ロビー展示ロビー展示ロビー展示ロビー

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ ｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰｺｰﾅｰ
TELTELTELTELTELTELTEL

ﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰﾛｯｶｰｺｰﾅｰ

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

喫茶室喫茶室喫茶室喫茶室喫茶室喫茶室喫茶室

エントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホール 東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

機
械
室

機
械
室

機
械
室

機
械
室

機
械
室

機
械
室

機
械
室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

mm mmmm m

調
整
室

調
整
室

調
整
室

調
整
室

調
整
室

調
整
室

調
整
室

宿
直
室

宿
直
室

宿
直
室

宿
直
室

宿
直
室

宿
直
室

宿
直
室

厨　房厨　房厨　房厨　房厨　房厨　房厨　房
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

１階平面図　1/400１階平面図　1/400１階平面図　1/400１階平面図　1/400１階平面図　1/400１階平面図　1/400１階平面図　1/400

防災センター防災センター防災センター防災センター防災センター防災センター防災センター



－５－－５－－５－－５－－５－－５－－５－

授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室授乳室

くすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホール

控室控室控室控室控室控室控室
控室控室控室控室控室控室控室

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

歯科診察室歯科診察室歯科診察室歯科診察室歯科診察室歯科診察室歯科診察室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

予防接種室予防接種室予防接種室予防接種室予防接種室予防接種室予防接種室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室
控室控室控室控室控室控室控室

控室控室控室控室控室控室控室
準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

消毒室消毒室消毒室消毒室消毒室消毒室消毒室

ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫ピアノ庫
上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路
ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

北サイドロビー北サイドロビー北サイドロビー北サイドロビー北サイドロビー北サイドロビー北サイドロビー

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル ﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰﾛｯｶｰ
室室室室室室室

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

南サイドロビー南サイドロビー南サイドロビー南サイドロビー南サイドロビー南サイドロビー南サイドロビー

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ステージステージステージステージステージステージステージ

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ルラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジ

ＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

北ギャラリー北ギャラリー北ギャラリー北ギャラリー北ギャラリー北ギャラリー北ギャラリー

南ギャラリー南ギャラリー南ギャラリー南ギャラリー南ギャラリー南ギャラリー南ギャラリー

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ホールホールホールホールホールホールホール

ロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

エントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホール

上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ
ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

２階平面図　1/400２階平面図　1/400２階平面図　1/400２階平面図　1/400２階平面図　1/400２階平面図　1/400２階平面図　1/400

エスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーターエスカレーター

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル



－６－－６－－６－－６－－６－－６－－６－

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

プレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルーム

総合防災安全課総合防災安全課総合防災安全課総合防災安全課総合防災安全課総合防災安全課総合防災安全課

ｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰ

ｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰｼｬﾜｰ

室室室室室室室

室室室室室室室無線室無線室無線室無線室無線室無線室無線室

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
室室室室室室室

面談面談面談面談面談面談面談

観察室観察室観察室観察室観察室観察室観察室
行動行動行動行動行動行動行動

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール
吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜 吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部

西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室西ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室

北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室北ｻｲﾄﾞｽﾎﾟｯﾄ室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ
連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

ＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳＥＰＳ

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

健康増進室健康増進室健康増進室健康増進室健康増進室健康増進室健康増進室 ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

アトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウム

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ルロビーロビーロビーロビーロビーロビーロビー

鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室

鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室鑑賞室 ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール
上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜上部吹抜

エントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホール

北廊下北廊下北廊下北廊下北廊下北廊下北廊下

南廊下南廊下南廊下南廊下南廊下南廊下南廊下

調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ
事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

３０５３０５３０５３０５３０５３０５３０５

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

３０４３０４３０４３０４３０４３０４３０４

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

３０３３０３３０３３０３３０３３０３３０３
会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

３０２３０２３０２３０２３０２３０２３０２

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

３０１３０１３０１３０１３０１３０１３０１
会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ調布ＦＭ

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

映写室映写室映写室映写室映写室映写室映写室

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ
ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

３階平面図　1/400３階平面図　1/400３階平面図　1/400３階平面図　1/400３階平面図　1/400３階平面図　1/400３階平面図　1/400



－７－－７－－７－－７－－７－－７－－７－

資料室資料室資料室資料室資料室資料室資料室

パンチ室パンチ室パンチ室パンチ室パンチ室パンチ室パンチ室
更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

健康推進課健康推進課健康推進課健康推進課健康推進課健康推進課健康推進課

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

ＶＤＴＶＤＴＶＤＴＶＤＴＶＤＴＶＤＴＶＤＴ

休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室

システムシステムシステムシステムシステムシステムシステム

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

システム開発室システム開発室システム開発室システム開発室システム開発室システム開発室システム開発室

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部

吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

メンテスペースメンテスペースメンテスペースメンテスペースメンテスペースメンテスペースメンテスペース

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

通路通路通路通路通路通路通路

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

通路通路通路通路通路通路通路

音響音響音響音響音響音響音響
機器室機器室機器室機器室機器室機器室機器室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路連絡通路

休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部

デジタル行政推進課デジタル行政推進課デジタル行政推進課デジタル行政推進課デジタル行政推進課デジタル行政推進課デジタル行政推進課

植込植込植込植込植込植込植込

植込植込植込植込植込植込植込

植込植込植込植込植込植込植込

植込植込植込植込植込植込植込

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

映像映像映像映像映像映像映像
調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室 ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

音響音響音響音響音響音響音響
調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室

ｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄｽﾎﾟｯﾄ
室室室室室室室

調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室

照明照明照明照明照明照明照明

控室控室控室控室控室控室控室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

植込植込植込植込植込植込植込

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

アトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウム

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

貸出作業室貸出作業室貸出作業室貸出作業室貸出作業室貸出作業室貸出作業室

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m雑誌コーナー雑誌コーナー雑誌コーナー雑誌コーナー雑誌コーナー雑誌コーナー雑誌コーナー

おはなし室おはなし室おはなし室おはなし室おはなし室おはなし室おはなし室

階段階段階段階段階段階段階段

中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー

児童コーナー児童コーナー児童コーナー児童コーナー児童コーナー児童コーナー児童コーナー

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

４階平面図　1/400４階平面図　1/400４階平面図　1/400４階平面図　1/400４階平面図　1/400４階平面図　1/400４階平面図　1/400



５階平面図　1/400５階平面図　1/400５階平面図　1/400５階平面図　1/400５階平面図　1/400５階平面図　1/400５階平面図　1/400

－８－－８－－８－－８－－８－－８－－８－

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル
第２電算第２電算第２電算第２電算第２電算第２電算第２電算

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室
ｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰｵﾍﾟﾚｰﾀｰ

室室室室室室室

ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫ＭＴ保管庫

第１電算機械室第１電算機械室第１電算機械室第１電算機械室第１電算機械室第１電算機械室第１電算機械室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

後処理室後処理室後処理室後処理室後処理室後処理室後処理室

デバック室デバック室デバック室デバック室デバック室デバック室デバック室

ＯＡ室ＯＡ室ＯＡ室ＯＡ室ＯＡ室ＯＡ室ＯＡ室

ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室ＣＶＣＦ室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール西ＥＶホール

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳＤＳ　ＰＳ

避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル 上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

大ホール南大ホール南大ホール南大ホール南大ホール南大ホール南大ホール南

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

大ホール北機械室大ホール北機械室大ホール北機械室大ホール北機械室大ホール北機械室大ホール北機械室大ホール北機械室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

シー

リ
ン
グ
ス
ポ
ッ
ト
室

客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部客席上部

吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

天井内天井内天井内天井内天井内天井内天井内

調光制御盤室調光制御盤室調光制御盤室調光制御盤室調光制御盤室調光制御盤室調光制御盤室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部ステージ上部
アトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウムアトリウム

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

室室室室室室室

ﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽﾚﾌｧﾚﾝｽ

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

階段階段階段階段階段階段階段

中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館中央図書館

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

階段階段階段階段階段階段階段

レファレンスコーナーレファレンスコーナーレファレンスコーナーレファレンスコーナーレファレンスコーナーレファレンスコーナーレファレンスコーナー

一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー一般開架コーナー

映画関係映画関係映画関係映画関係映画関係映画関係映画関係
資料室資料室資料室資料室資料室資料室資料室

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ



－９－－９－－９－－９－－９－－９－－９－

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル 下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

　ＰＳ　ＰＳ　ＰＳ　ＰＳ　ＰＳ　ＰＳ　ＰＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ブドウ棚ブドウ棚ブドウ棚ブドウ棚ブドウ棚ブドウ棚ブドウ棚

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルームファンルーム

天井内天井内天井内天井内天井内天井内天井内

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

3
9
.2
00

mm mmmm m

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

階段階段階段階段階段階段階段

装備作業室装備作業室装備作業室装備作業室装備作業室装備作業室装備作業室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

６０２６０２６０２６０２６０２６０２６０２

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

６０１６０１６０１６０１６０１６０１６０１

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

コーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナー
展示展示展示展示展示展示展示

アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室

録
音
室

録
音
室

録
音
室

録
音
室

録
音
室

録
音
室

録
音
室

朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室朗読室 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

選書作業室選書作業室選書作業室選書作業室選書作業室選書作業室選書作業室 整理作業室整理作業室整理作業室整理作業室整理作業室整理作業室整理作業室

用品庫用品庫用品庫用品庫用品庫用品庫用品庫

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟｻｰﾋﾞｽ

階段階段階段階段階段階段階段

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室
視聴覚資料室視聴覚資料室視聴覚資料室視聴覚資料室視聴覚資料室視聴覚資料室視聴覚資料室

電算機室電算機室電算機室電算機室電算機室電算機室電算機室

階段階段階段階段階段階段階段

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

調布市調布市調布市調布市調布市調布市調布市
文化協会文化協会文化協会文化協会文化協会文化協会文化協会

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

６階平面図　1/400６階平面図　1/400６階平面図　1/400６階平面図　1/400６階平面図　1/400６階平面図　1/400６階平面図　1/400



－10－－10－－10－－10－－10－－10－－10－

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル 避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路

避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路 下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

111.800111.800111.800111.800111.800111.800111.800
mmmmmmm

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

保育室用湯沸室保育室用湯沸室保育室用湯沸室保育室用湯沸室保育室用湯沸室保育室用湯沸室保育室用湯沸室

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路

避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路避難通路

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

準
備
室

準
備
室

準
備
室

準
備
室

準
備
室

準
備
室

準
備
室

役員室役員室役員室役員室役員室役員室役員室
休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室休憩室

保育室保育室保育室保育室保育室保育室保育室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

プレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルームプレイルーム

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

管理事務室管理事務室管理事務室管理事務室管理事務室管理事務室管理事務室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm mアトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

授
乳
室

授
乳
室

授
乳
室

授
乳
室

授
乳
室

授
乳
室

授
乳
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
１
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第
２
保
育
室

第３第３第３第３第３第３第３

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

７階平面図　1/400７階平面図　1/400７階平面図　1/400７階平面図　1/400７階平面図　1/400７階平面図　1/400７階平面図　1/400

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ



－11－－11－－11－－11－－11－－11－－11－

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

映写調整室映写調整室映写調整室映写調整室映写調整室映写調整室映写調整室

映像シアタ ー映像シアタ ー映像シアタ ー映像シアタ ー映像シアタ ー映像シアタ ー映像シアタ ー

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ 下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

EV機械室EV機械室EV機械室EV機械室EV機械室EV機械室EV機械室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

映像シアター映像シアター映像シアター映像シアター映像シアター映像シアター映像シアター
吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

研修室研修室研修室研修室研修室研修室研修室

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

mm mmmm m

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

3
2.

00
0

mm mmmm m

編
集
室

編
集
室

編
集
室

編
集
室

編
集
室

編
集
室

編
集
室

控室控室控室控室控室控室控室 応接室応接室応接室応接室応接室応接室応接室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオ上部吹抜スタジオスタジオスタジオスタジオスタジオスタジオスタジオ
スタジオ調整室スタジオ調整室スタジオ調整室スタジオ調整室スタジオ調整室スタジオ調整室スタジオ調整室

８０１８０１８０１８０１８０１８０１８０１

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

社会人社会人社会人社会人社会人社会人社会人

機器室機器室機器室機器室機器室機器室機器室

調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室

一般学習室一般学習室一般学習室一般学習室一般学習室一般学習室一般学習室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

視聴覚視聴覚視聴覚視聴覚視聴覚視聴覚視聴覚調布市国際調布市国際調布市国際調布市国際調布市国際調布市国際調布市国際

交流協会交流協会交流協会交流協会交流協会交流協会交流協会 準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

装備室装備室装備室装備室装備室装備室装備室

日本語日本語日本語日本語日本語日本語日本語

学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

８階平面図　1/400８階平面図　1/400８階平面図　1/400８階平面図　1/400８階平面図　1/400８階平面図　1/400８階平面図　1/400 ９階平面図　1/400９階平面図　1/400９階平面図　1/400９階平面図　1/400９階平面図　1/400９階平面図　1/400９階平面図　1/400



－12－－12－－12－－12－－12－－12－－12－

みんなの広場みんなの広場みんなの広場みんなの広場みんなの広場みんなの広場みんなの広場

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

談話室談話室談話室談話室談話室談話室談話室

調理実習室調理実習室調理実習室調理実習室調理実習室調理実習室調理実習室

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室 水
屋
水
屋
水
屋
水
屋
水
屋
水
屋
水
屋

立礼席立礼席立礼席立礼席立礼席立礼席立礼席

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

１００２１００２１００２１００２１００２１００２１００２

学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

１００１１００１１００１１００１１００１１００１１００１

暗室暗室暗室暗室暗室暗室暗室
消費者消費者消費者消費者消費者消費者消費者
ルームルームルームルームルームルームルーム 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

談話ロビー談話ロビー談話ロビー談話ロビー談話ロビー談話ロビー談話ロビー

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室ｺﾐｭﾆﾃｨ室
１１０３１１０３１１０３１１０３１１０３１１０３１１０３

学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

１１０２１１０２１１０２１１０２１１０２１１０２１１０２

学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

１１０１１１０１１１０１１１０１１１０１１１０１１１０１

学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室 機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室ﾎﾞｲﾗｰ室 下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

流し場流し場流し場流し場流し場流し場流し場

印
刷
室

印
刷
室

印
刷
室

印
刷
室

印
刷
室

印
刷
室

印
刷
室

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

第１創作室第１創作室第１創作室第１創作室第１創作室第１創作室第１創作室第２創作室第２創作室第２創作室第２創作室第２創作室第２創作室第２創作室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜アトリウム吹抜

収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫収納庫

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

推進室推進室推進室推進室推進室推進室推進室

読書読書読書読書読書読書読書

（百日紅）（百日紅）（百日紅）（百日紅）（百日紅）（百日紅）（百日紅）

和室和室和室和室和室和室和室

（花水木）（花水木）（花水木）（花水木）（花水木）（花水木）（花水木）

和室和室和室和室和室和室和室

石庭石庭石庭石庭石庭石庭石庭

茶室茶室茶室茶室茶室茶室茶室
階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設ｽﾎﾟｰﾂ・保養施設
ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｺｰﾅｰ

調布市調布市調布市調布市調布市調布市調布市
観光協会観光協会観光協会観光協会観光協会観光協会観光協会

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400１０階平面図　1/400 １１階平面図　1/400１１階平面図　1/400１１階平面図　1/400１１階平面図　1/400１１階平面図　1/400１１階平面図　1/400１１階平面図　1/400



－13－－13－－13－－13－－13－－13－－13－

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

展望レストラン展望レストラン展望レストラン展望レストラン展望レストラン展望レストラン展望レストラン

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜吹　抜

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

控室控室控室控室控室控室控室

レストラン厨房レストラン厨房レストラン厨房レストラン厨房レストラン厨房レストラン厨房レストラン厨房
機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール東ＥＶホール

湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室湯沸室

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

１２０１１２０１１２０１１２０１１２０１１２０１１２０１１２０３１２０３１２０３１２０３１２０３１２０３１２０３ １２０２１２０２１２０２１２０２１２０２１２０２１２０２

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室
下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

展望ロビー展望ロビー展望ロビー展望ロビー展望ロビー展望ロビー展望ロビー

配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室配膳室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

調整室調整室調整室調整室調整室調整室調整室

大会議場大会議場大会議場大会議場大会議場大会議場大会議場

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

同
時
通
訳
ブー

ス

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ
上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

第２機械室第２機械室第２機械室第２機械室第２機械室第２機械室第２機械室

第２機器室第２機器室第２機器室第２機器室第２機器室第２機器室第２機器室

第１機器室第１機器室第１機器室第１機器室第１機器室第１機器室第１機器室

ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室

第１機械室第１機械室第１機械室第１機械室第１機械室第１機械室第１機械室
吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔吸排気塔荷物用荷物用荷物用荷物用荷物用荷物用荷物用

第３機械室第３機械室第３機械室第３機械室第３機械室第３機械室第３機械室

上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室ＥＶ機械室

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

32
.0
00

mm mmmm m

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600

mmmmmmm

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

階段階段階段階段階段階段階段

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
階段階段階段階段階段階段階段

階段階段階段階段階段階段階段

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

階段階段階段階段階段階段階段

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ

１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400１２階平面図　1/400 １３階平面図　1/400１３階平面図　1/400１３階平面図　1/400１３階平面図　1/400１３階平面図　1/400１３階平面図　1/400１３階平面図　1/400

ﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚﾄｲﾚ



－14－－14－－14－－14－－14－－14－－14－

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

緊急救助用スペース緊急救助用スペース緊急救助用スペース緊急救助用スペース緊急救助用スペース緊急救助用スペース緊急救助用スペース

ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台

ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台ゴンドラ架台

非常用ＥＶ非常用ＥＶ非常用ＥＶ非常用ＥＶ非常用ＥＶ非常用ＥＶ非常用ＥＶ
機械室機械室機械室機械室機械室機械室機械室

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル

下ル下ル下ル下ル下ル下ル下ル 上ル上ル上ル上ル上ル上ル上ル

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

mm mmmm m
1
7.
0
00

1
7.
0
00

1
7.
0
00

1
7.
0
00

1
7.
0
00

1
7.
0
00

1
7.
0
00

mm mmmm m
7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

7.
50
0

mm mmmm m

40.60040.60040.60040.60040.60040.60040.600
mmmmmmm

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

3
2.
00
0

mm mmmm m

塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400塔屋平面図　1/400 屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400屋根伏図　1/400



台台台台台台台

１１１１１１１

１１１１１１１

２２２２２２２

－15－－15－－15－－15－－15－－15－－15－

台台台台台台台

台台台台台台台

基基基基基基基

台台台台台台台

台台台台台台台

台台台台台台台

１１１１１１１

１１１１１１１

５６５６５６５６５６５６５６

１１１１１１１

７２７２７２７２７２７２７２

２０２０２０２０２０２０２０

２８２８２８２８２８２８２８

１２１２１２１２１２１２１２

１１１１１１１

１１１１１１１

１１１１１１１

台台台台台台台

台台台台台台台

１２１２１２１２１２１２１２

２２２２２２２

１２１２１２１２１２１２１２

台台台台台台台

台台台台台台台

基基基基基基基

台台台台台台台

台台台台台台台

台台台台台台台

基基基基基基基

個個個個個個個

主な工事項目主な工事項目主な工事項目主な工事項目主な工事項目主な工事項目主な工事項目

むらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホールむらさきホール

主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤

調光操作卓調光操作卓調光操作卓調光操作卓調光操作卓調光操作卓調光操作卓

操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）操作器（舞台袖）

ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機ワイヤレス受信機

客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具

主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤

主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤主幹調光器盤

客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具客席用ＬＥＤ照明器具

シーンセレクターシーンセレクターシーンセレクターシーンセレクターシーンセレクターシーンセレクターシーンセレクター

調光用信号送信機調光用信号送信機調光用信号送信機調光用信号送信機調光用信号送信機調光用信号送信機調光用信号送信機

調光用信号分配器調光用信号分配器調光用信号分配器調光用信号分配器調光用信号分配器調光用信号分配器調光用信号分配器

演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具演出用ＬＥＤ照明器具

くすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホールくすのきホール

エントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホールエントランスホール

外壁外壁外壁外壁外壁外壁外壁

スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）スポットライト（平凸レンズ）

スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）スポットライト（フレネルレンズ）

スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）スポットライト（エリプソイダル）

操作器（映写室）操作器（映写室）操作器（映写室）操作器（映写室）操作器（映写室）操作器（映写室）操作器（映写室）

調光用コントローラー調光用コントローラー調光用コントローラー調光用コントローラー調光用コントローラー調光用コントローラー調光用コントローラー

調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備

負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備

調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備

負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備

調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備

調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備調光設備

負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備負荷設備


